云南烟草机械有限责任公司 2025 年 8 月-2028 年 7 月电梯维保服务 项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目为云南烟草机械有限责任公司 2025 年 8 月-2028 年 7 月电梯维保服务项目,招标人为云南烟草机械有限责任公司,招标项目资金来自自筹,出资比例为 100%。该项目已具备招标条件,根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律法规的规定,受招标人的委托,昆明晨晟招标有限责任公司组织本项目的公开招标工作。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称:云南烟草机械有限责任公司2025年8月-2028年7月电梯维保服务项目
 - 2.2 项目编号: KCFW-2025-09802
- 2.3 招标内容:服务期限内对云南烟草机械有限责任公司昆明长城电梯厂、上海三菱电梯有限公司两个品牌电梯,共计4台电梯的维保每月2次的维护保养工作及年检工作。具体要求详见招标文件第五章《技术标准及要求》
- 2.4 服务期限: 2025 年 8 月-2028 年 7 月。合同一签三年,服务过程中每年招标人有权对中标人合同履行情况进行评价,评价合格的合同继续履行;若评价不合格,招标人有权解除合同,且不视为招标人违约。如因国家政策、公司相关规定调整或市场变化,招标人保留变更的权利。
- 2.5 服务地点:云南烟草机械有限责任公司(共两个厂区:昆明市科医路 43 号、昆明市昌宏路 33 号)
- 2.6 质量标准: 完全满足招标人的使用要求及招标文件中的服务标准及要求; 具体详见招标文件第五章《技术标准及要求》。
 - 2.7 标段划分: 本项目只设一个标段。
 - 2.8 资格审查方式: 资格后审。

3. 投标人资格要求

3.1基本要求:投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织。具备有效的营业执照或其他法定凭证:

- 3.2 资质要求: 投标人须具备有效的特种设备安装改造维修许可证(含修理,乘客电梯C级或以上)或具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》(许可项目中含: 电梯安装(含修理)或电梯制造(含修理))。
- 3.3 维修、维保人员人员要求: 拟派本项目的维修、维保人员须具有有效的《中华人民共和国特种设备作业人员证》(作业类别: 电梯机械安装维修 T1 或电梯电气安装维修 T2 或电梯维修 T); 且须为投标单位本单位员工,须提供与投标单位签订的合法有效劳动合同或社保缴纳证明;

3.4 信誉要求:

- (1) 投标单位自 2022 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格;未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形;
- (2) 投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司或中国烟草总公司转发的行业其他工商企业、云南中烟"存在行贿行为供应商名单"的,不得参加本项目投标。在禁入期限内,上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业,均不得参加本项目投标:
- (3) 投标单位在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信名单(黑名单)信息:未被《信用中国》列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体。
- (4)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标;投标/响应单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的,相关投标均无效。
 - 3.5 本项目不接受联合体投标,不允许挂靠单位投标,不允许中标后转包、分包项目。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加的投标人,请于 2025 年 6 月 26 日 16 时 00 分 00 秒 (北京时间,下同)至 2025 年 7 月 3 日 17 时 00 分 00 秒 (北京时间,下同),登录阳光臻达电子招投标交易平台(网址: www. ygzdztb. com),凭企业帐号在阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其它资料。未在阳光臻达电子招投标交易平台注册的用户,须先在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册通过并成功拥有企业帐号后,方可登录阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其它资料,此为获取招标文件的唯一途径,不接受有意参加的潜在投标人现场获取招标文件及其它资料。
 - 4.2 招标文件每套售价 300.00 元(人民币),售后不退。

4.3 采购人不提供邮购招标文件服务。

4.4 其他补充事宜:

(1) 本项目获取电子招标文件及其它资料须在阳光臻达电子招投标交易平台(网址:

www. ygzdztb. com) 进行操作完成,不接受有意参加的潜在投标人现场获取招标文件及其它

资料。

(2) 凡有意参加本项目的潜在投标人,未在阳光臻达电子招投标交易平台(网址:

www.ygzdztb.com)注册的用户,须先在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册通过并成功。

拥有企业帐号后,方可登录阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其它资料,

此为获取招标文件的唯一途径。阳光臻达电子招投标交易平台已提供线上注册企业帐号的

业务(操作流程: 投标人进入阳光臻达电子招投标交易平台网站→选择"投标方入口"→

点"立即注册"后按要求进行操作),投标人可通过电话:400-883-9300进行业务咨询及

注册企业帐号等业务(注册企业帐号为免费服务)。

技术操作咨询: 上海思佩弛科技有限公司 服务热线: 400-883-9300

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 **2025 年 7 月 17 日 9 时 30 分**,

地点为: 昆明晨晟招标有限责任公司会议室(昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1

单元12层)。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人

将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》《阳光臻达电子招

投标交易平台》《云南中烟工业有限责任公司官网》上发布。招标人或招标代理机构对其

他网站转载的公告概不负责。各投标人如对招标公告或招标文件有异议的,应该在招标公

告或招标文件规定的时限内,向招标代理或招标人提出,过期不予以受理。

7. 联系方式

招标人: 云南烟草机械有限责任公司

联系人: 袁工

电话: 0871-68319361

招标代理机构: 昆明晨晟招标有限责任公司

地 址: 昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层

联系人: 王工、胡工、张工

电 话: (0871) 68338999